Wyniki uczniow w olimpiadach — nauczyciel Ireneusz Bujnowski

OLIMPIADY MIEDZYNARODOWE

XXII Miedzynarodowa Olimpiada Informatyczna Waterloo (Kanada) - 101 2010
1. Adrian Jaskotka — medal ztoty

XXIIl Miedzynarodowa Olimpiada Informatyczna Pattaya City (Tajlandia) - 101 2011
2. tukasz Jocz — medal srebrny

XXVIlI Miedzynarodowa Olimpiada Informatyczna (Atma Ata) Kazachstan - 10l 2015
3. Maciej Hotubowicz — start 28.07-02.08.15, wyniki 2.08.15r.
4. Przemystaw Koztowski — start 28.07-02.08.15, wyniki 2.08.15r.

XIV Olimpiada Informatyczna Krajéw Battyckich - Gdynia (Polska) BOI 2008
5. Adam lwaniuk — medal srebrny

XV Olimpiada Informatyczna Krajow Battyckich - Sztokholm (Szwecja) BOI 2009
6. Adrian Jaskétka — medal ztoty
7. Michat Makarewicz — medal srebrny

XVI Olimpiada Informatyczna Krajéw Battyckich - Tartu (Estonia) BOI 2010
8. tukasz Jocz — medal srebrny

XVII Olimpiada Informatyczna Krajow Battyckich - Kopenhaga (Dania) BOI 2011
9. Mateusz Kopec¢ — medal ztoty

XVl Olimpiada Informatyczna Krajow Battyckich — Ventspils (Ltotwa) 2012
10. Przemystaw Jakub Koztowski — srebrny medal

XX Olimpiada Informatyczna Krajow Battyckich — Palanga (Litwa) BOI 2014
11. Maciej Hotubowicz — medal srebrny

XVII Olimpiada Informatyczna Krajow Europy Centralnej — Koszyce (Stowacja) CEOI 2010
12. Adrian Jaskotka — medal brgzowy

XVIII Olimpiada Informatyczna Krajéw Europy Centralnej — Gdynia (Polska) CEOI 2011
13. Mateusz Kopec¢ — medal brgzowy
14. tukasz Jocz — medal brgzowy

XXI Olimpiada Informatyczna Krajow Europy Centralnej — Jena (Niemcy) CEOI 2014
15. Maciej Hotubowicz — medal ztoty

XXIl Olimpiada Informatyczna Krajéw Europy Centralnej — Brno (Czechy) CEOI 2015
16. Maciej Hotubowicz — start 28.06.15-3.07.15, wyniki 3.07.15r.
17. Przemystaw Koztowski — start 28.06.15-3.07.15, wyniki 3.07.15r.

XXI Olimpiada Informatyczna Krajow Battyckich — J6zeféw (Polska) 2015
18. Franciszek Budrowski — start 28.04-03.05.15, wyniki 3.05.15r.



OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA

IV Olimpiada Informatyczna - Ol 1997
19. Adam Jurkowski - finalista

Xl Olimpiada Informatyczna - Ol 2004

20.

Krzysztof Jakubowski — finalista

XIll Olimpiada Informatyczna - Ol 2006

21.

Juliusz Stasiewicz — finalista

XIV Olimpiada Informatyczna - Ol 2007

22.

Michat Pilch — finalista

XV Olimpiada Informatyczna - Ol 2008

23.
24.
25.
26.

Maciej Andrejczuk — laureat Il miejsca

Adam Iwaniuk — laureat lll miejsca

Joachim Jelisiejew — finalista z wyrdznieniem
Jacek Tomasiewicz — finalista

XVI Olimpiada Informatyczna - Ol 2009

27.
28.
29.
30.
31.
32.

Adrian Jaskétka — laureat Il miejsca
Michat Makarewicz — laureat Il miejsca
Robert Kozikowski — laureat Ill miejsca
tukasz Jocz — finalista z wyrdznieniem
Adam Iwaniuk — finalista

Tomasz Obuchowski — finalista

XVII Olimpiada Informatyczna - Ol 2010

33.

34.
35.
36.
37.
38.

Adrian Jaskétka — laureat | miejsca
(Zwyciezca Olimpiady Informatycznej)
Michat Makarewicz — laureat Il miejsca
tukasz Jocz — laureat Il miejsca
Aleksandra Baranowska — finalistka
Radostaw Kotowski — finalista
Tomasz Obuchowski — finalista

XVIII Olimpiada Informatyczna - Ol 2011

39.
40.
41.
42.
43,

tukasz Jocz — laureat | miejsca
Mateusz Kopec¢ — laureat Il miejsca
Dariusz Sosnowski — finalista

Rafat Bielenia — finalista

Przemystaw Jakub Koztowski — finalista



XIX Olimpiada Informatyczna - Ol 2012

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Sebastian Daniel Nowak — laureat Il miejsca
Mateusz Kope¢ — laureat Il miejsca

Przemystaw Jakub Koztowski — laureat Il miejsca
Marek Sokotowski — finalista z wyrdznieniem
Andrzej Biatokozowicz — finalista z wyrdznieniem
Krzysztof Lewko — finalista

Mateusz Chototowicz — finalista

Piotr Gawryluk — finalista

Mateusz Batasz — finalista

Michat Majewski — finalista

XX Olimpiada Informatyczna - Ol 2013

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Przemystaw Jakub Koztowski — laureat Ill miejsca
Piotr Gawryluk — finalista z wyrdznieniem
Mateusz Puczel — finalista z wyrdznieniem
Magdalena Szarkowska — finalista z wyrdznieniem
Marek Sokotowski — finalista z wyrdznieniem
Marek Mystkowski — finalista

Mateusz Chototowicz — finalista

Piotr Padlewski — finalista

XXI Olimpiada Informatyczna - Ol 2014

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Przemystaw Jakub Koztowski — laureat Ill miejsca
Maciej Hotubowicz — laureat |l miejsca

Magdalena Szarkowska — finalistka z wyrdznieniem
Mateusz Puczel — finalista

Mateusz Chototowicz — finalista

Anna Biatokozowicz — finalistka

Jakub Obuchowski — finalista

Michat Swidzinski — finalista

Marek Sokotowski — laureat Il miejsca

XXII Olimpiada Informatyczna - Ol 2015

71.

72.
73.
74.
75.
76.
77.

Przemystaw Jakub Koztowski laureat | miejsca
(Zwyciezca Olimpiady Informatycznej)
Maciej Hotubowicz — laureat | miejsca
Franciszek Budrowski — laureat Il miejsca
Gabriela Gierasimiuk - finalistka
Anna Biatokozowicz - finalistka
Szymon Rakowski - finalista
Pawet Malenda - finalista



OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA INNOWACJI TECHNICZNYCH

Il Olimpiada Innowacji Technicznych - OIT 2009
78. Kacper Sokotowski — laureat
79. Szczepan Buzun —laureat

lll Olimpiada Innowacji Technicznych - OIT 2010
80. Szczepan Buzun —laureat
81. Tomasz Radziszewski — laureat
82. Bogumit Arkadiusz Bier¢ — laureat

IV Olimpiada Innowacji Technicznych - OIT 2011
83. Kacper Sokotowski — laureat
84. Bogumit Arkadiusz Bier¢ — laureat
85. Piotr Zadykowicz — laureat
86. Andrzej Biatokozowicz —finalista
87. Magda Stasiewicz — finalista
88. Adam Swidziriski —finalista
89. Michat Thernstrom — finalista

V Olimpiada Innowacji Technicznych - OIT 2012
90. Magda Stasiewicz - finalista
91. Piotr Padlewski - finalista
92. Kamil Warpechowski — finalista

VI Olimpiada Innowacji Technicznych - OIT 2013
93. Marek Matys — finalista
94. Szymon Rakowski —finalista
95. Piotr Padlewski — finalista
96. Marcin Radziszewski — finalista
97. Piotr Gawryluk — finalista
98. Rafat Adasiewicz —finalista

OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA GIMNAZJALISTOW

Il Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow - OIG 2008
99. tukasz Jocz —laureat Il miejsca
100. Kacper Sokotowski - finalista

IV Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow - OIG 2010
101. Przemystaw Jakub Koztowski — laureat | miejsca

V Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow - OIG 2011
102. Przemystaw Jakub Koztowski — laureat | miejsca
(Zwyciezca Olimpiady Informatycznej Gimnazjalistéw)

VI Olimpiada Informatyczna Gimnazjalistow - OIG 2012
103. Przemystaw Jakub Koztowski — laureat | miejsca
(Zwyciezca Olimpiady Informatycznej Gimnazjalistow)



